
1 / 7  

GMINA MIASTO ZGIERZ 
Ogłoszenie o zamówieniu 

teł. 042 716 28 54, faks 042 714-31-14 

Usługi 

Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
1.1) Nazwa i adresy 

Gmina Miasto Zgierz 
Plac Jana Pawła II16 
Zgierz 
95-100 
Polska 
Osoba do kontaktów: Ewa Stasiak 
Tel.: +48 427143200 
E-mail: estasiak@umz.zgierz.pl 
Faks: +48 427143203 
Kod NUTS: PL114 
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.umz.zgierz.pl 

1.2) Wspólne zamówienie 

1.3) Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.umz.zgierz.pl/przetargi/ 
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem: 
Urząd Miasta Zgierza 
pl. Jana Pawła II 16 
Zgierz 
95-100 
Polska 
Osoba do kontaktów: Ewa Stasiak 
Tel.: +48 427143200 
E-mail: estasiak@umz.zgierz.pl 
Faks: +48 427143203 
Kod NUTS: PL114 
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.umz.zgierz.pl/ 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej 

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

1.5) Główny przedmiot działalności 
Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1) Nazwa: 



LANGUAGE: PL 
CATEGORY: ORIG 
FORM: F02 
VERSION: R2.0.9.S01 
SENDER: ENOTICES 
CUSTOMER: YYR7 
NO_DOC_EXT: 2017-053896 
SOFTWARE VERSION: 9.4.1 
ORGANISATION: ENOTICES 
COUNTRY: EU 
PHONE: 1 
E-mail: estasiak@umz.zgierz.pl 
NOTIFICATION TECHNICAL: YES 
NOTIFICATION PUBLICATION: YES 



2 / 7  

Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Urzędu Miasta Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja - Zgierz" Sp. z o.o. 
Numer referencyjny: WK.271.8.2017 

11.1.2) Główny kod CPV 
66511000 

11.1.3) Rodzaj zamówienia 
Usługi 

11.1.4) Krótki opis: 
Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Urzędu Miasta Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja - Zgierz" Sp. z o.o. 

11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 
Wartość bez VAT: 6 312 193.65 PLN 

11.1.6) Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 

11.2) Opis 

11.2.1) Nazwa: 

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV 
66512100 
66512200 

11.2.3) Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL114 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 
Gmina Miasto Zgierz 

11.2.4) Opis zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, współmałżonków, partnerów 
życiowych oraz pełnoletnich dzieci pracowników: Urzędu Miasta Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja - Zgierz" Sp. z o.o. 
Zakres zamówienia obejmuje sześć wariantów ubezpieczenia opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia. Warianty ubezpieczenia obejmują zdarzenia: 
1. Zgon Ubezpieczonego 
2. Zgon Ubezpieczonego wskutek wypadku 
3. Zgon Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego 
4. Zgon Ubezpieczonego wskutek wypadku w trakcie wykonywania czynności zawodowych 
5. Zgon Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego w trakcie wykonywania czynności zawodowych 
6. Zgon Ubezpieczonego wskutek zawału serca/ udaru mózgu 
7. Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego powstały wskutek wypadku 
8. Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego powstały wskutek zawału serca/ udaru mózgu 
9. Niezdolność Ubezpieczonego do pracy 
10. Niezdolność Ubezpieczonego do pracy wskutek wypadku 
11. Zgon współmałżonka/partnera życiowego 
12. Zgon współmałżonka/partnera życiowego wskutek wypadku 
13. Zgon dziecka 
14. Urodzenie się dziecka Ubezpieczonemu 



3 / 7  

15. Urodzenie martwego dziecka 
16. Osierocenie dziecka przez Ubezpieczonego 
17. Zgon rodzica / rodzica współmałżonka/ partnera Ubezpieczonego 
18. Dzienne świadczenie szpitalne Ubezpieczonego 
19. Leczenie specjalistyczne Ubezpieczonego 
20. Poważne zachorowanie Ubezpieczonego - wariant I / wariant II 
21. Poważne zachorowanie współmałżonka/ partnera Ubezpieczonego 
22. Poważne zachorowanie dziecka Ubezpieczonego 
23. Operacje chirurgiczne Ubezpieczonego 
24. Karta Apteczna 
25. Świadczenia assistance 
UWAGA: 
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób 
wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: 
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osoby wskazanej 
przez Wykonawcę do kontaktu w sprawach dotyczących realizacji umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku 
przeprowadzonego postępowania. 
Opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w: 
1. Załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - CZĘŚĆ I 
2. Załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - CZĘŚĆ II 

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia 

11.2.6) Szacunkowa wartość 

11.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
Początek: 01/07/2017 
Koniec: 30/06/2020 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak 
Opis wznowień: 
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług, o których mowa 
w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie do wartości 1 262 438,73 zł - zgodnie z 
zapisem pkt 6.1 SIWZ. 

11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

11.2.11) Informacje o opcjach 
Opcje: nie 

11.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych 

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

11.2.14) Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
lll.l) Warunki udziału 



4 / 7  

111.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków: 
0 udzielenie zamówienia ubiegać się może Wykonawca, który wykaże w sposób wymagany w SIWZ, iż nie 
podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia oraz warunki udziału 
w postępowaniu określono w pkt 9, 9.1 i 9.2 SIWZ. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określono w pkt 11 SIWZ i 
oznaczono „x". 
Wykonawca posiada kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej, właściwej dla realizacji 
przedmiotu niniejszego zamówienia, działalności zawodowej o ile obowiązek ich posiadania wynika z 
odrębnych przepisów i który prowadzi działalność ubezpieczeniową w myśl ustawy z dnia 11.09.2015r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. z dnia 10.11.2015 poz.1844 ze zm.), co najmniej 
w zakresie tożsamym z przedmiotem niniejszego zamówienia (tj. co najmniej w grupie 1.Ubezpieczenia na 
życie i 5.Ubezpieczenia zdrowotne - Działu I Ubezpieczenia na życie Załącznika do ustawy o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.) 
tj. posiada zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w zakresie zgodnym 
z przedmiotem zamówienia lub gdy zezwolenie nie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów 
zaświadczenie właściwego organu nadzoru, że Wykonawca prowadzi działalność ubezpieczeniową w 
wymaganym zakresie lub gdy zezwolenie nie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów oświadczenie 
organu uprawnionego do reprezentowania wykonawcy, że prowadzi on działalność ubezpieczeniową w 
wymaganym zakresie i nie jest konieczne posiadanie przez niego zezwolenia wraz z przytoczeniem podstawy 
prawnej. 

111.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

111.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Wykonawca wykonał (zakończył wykonanie), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom 
stanowiącym przedmiot zamówienia („związane z przedmiotem zamówienia") 
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
tj. usługi ochrony ubezpieczeniowej, polegającej na ubezpieczeniu grupowym pracowników, przez okres co 
najmniej pełnych 12 miesięcy, dla grup co najmniej 100 ubezpieczonych każda na rzecz każdego podmiotu, 
potwierdzone dowodami określającymi, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
Warunek zostanie spełniony, gdy na wezwanie Zamawiającego w trakcie badania i oceny oferty, Wykonawca 
złoży wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie (pkt 11.4 b SIWZ) 

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2) Warunki dotyczące zamówienia 

111.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu 

111.2.2) Warunki realizacji umowy: 
Okres realizacji przedmiotu umowy od dnia 1 lipca 2017 roku do dnia 30 czerwca 2020 roku. Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, 
której dokonano wyboru Wykonawcy, odpowiednio do treści art. 144 PZP. Zamawiający przewiduje możliwość 
dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano 



5 / 7  

wyboru Wykonawcy na warunkach określonych w SIWZ tj. w przypadku zaistnienia następujących okoliczności -
przedstawionych w § 8 wzoru umowy. Pozostałe istotne warunki realizacji umowy, określono we wzorze umowy 
załączonym do SIWZ. 

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 
IV. 1) Opis 

IV. 1.1) Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV. 1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV. 1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2) Informacje administracyjne 

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 01/06/2017 
Czas lokalny: 12:45 

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Polski 

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 29/07/2017 

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert 
Data: 01/06/2017 
Czas lokalny: 13:00 
Miejsce: 
Urząd Miasta Zgierza, plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz. 
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 
Otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania,z tym że dzień, w którym 
upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak 
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: 
luty 2020 r. 

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3) Informacje dodatkowe: 
Postępowanie prowadzone jest w formie pisemnej oraz według tzw. procedury odwróconej. Odpowiadając na 
ogłoszenie o zamówieniu, Wykonawca składa następujące dokumenty: 
1) OŚWIADCZENIE w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie JEDNOLITEGO EUROPEJSKIEGO DOKUMENTU 



6 / 7  

ZAMÓWIENIA. Jednolity dokument w formatach .DOC oraz .PDF stanowi Załącznik do SIWZ. Instrukcja 
wypełniania jednolitego dokumentu zamieszczona jest pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/ data/assets/ 
pdf_file/0015/32415/Jed nolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf. 
2) PEŁNOMOCNICTWO do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w szczególności 
- do podpisania oferty wraz z załącznikami - o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez 
Wykonawcę - złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza 
(zgodnie z informacja pozyskaną na Szkoleniu w UZP w dniu 6.09.2016r.) 
3) DOWÓD, w szczególności ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW do oddania do dyspozycji niezbędnych 
zasobów, jeśli Wykonawca polega na tych zasobach (zgodnie z opinią UZP, adres: (https://www.uzp.gov.pl/ 
baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-
zamowienpublicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow). 
Wadium w wysokości 100.000,00 PLN. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy: Bank Spółdzielczy w Zgierzu 74 8783 0004 0017 2303 2000 0108. Wadium wnoszone w innej formie 
należy złożyć w kasie Urzędu, pokój nr 014, Urząd Miasta Zgierza, plac Jana Pawła 1116, 95-100 Zgierz. 
Kryteria oceny ofert to: 1) Cena: 20 % znaczenia, 2) Warunki ubezpieczenia: 80 % znaczenia 
Odpowiednio do informacji podanej w pkt 11.2.7) - Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień polegających 
na powtórzeniu podobnych usług, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 prawa zamówień publicznych w 
zakresie do wartości 1 262 438,73 zł - zgodnie z zapisem pkt 6.1 SIWZ. 
Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są w sprawach merytorycznych: 1) Krzysztof 
Maciński, broker, 2) Dorota Stożek, naczelnik, W sprawach proceduralnych: 1) Ewa Stasiak, główny specjalista, 
2) Agnieszka Sobczak, inspektor, 3) Robert Stawiński, główny specjalista, 3) Lech Dąbski, naczelnik. 

VI .4) Procedury odwoławcze 

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
ul. Postępu 17A 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587840 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI .4.3) Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
I. Odwołanie: Art. 182 PZP 
1. Odwołanie wnosi się: 
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 
2) w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 10 
dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 



7 / 7  

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w 
terminie: 
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się: 
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; 
II. Skarga do sądu: Art. 198a. 
1. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
2. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 
Art. 198b. 
1. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 
2. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. 

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17A 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800 
Ad res i nte rnetowy: https ://www. uzp .g ov. pl/kontakt 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
21/04/2017 

SEKRETARZ 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

PRZEWODNICZĄCA 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Lech BernardDąbski 


